АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14.02.2023

 № 124

      г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 15.10.2015 № 1093
В связи с кадровыми изменениями в Администрации города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации города от 15.10.2015 № 1093 «О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории города Новошахтинска»:

1) исключить из состава межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории города Новошахтинска (далее – комиссия) Кошелеву Татьяну Васильевну;

2) включить в состав комиссии Ерохину Ирину Анатольевну – главного специалиста (секретаря комиссий правоохранительной направленности) в качестве секретаря комиссии.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по административно-правовым вопросам Лиханова А.Г.
Глава Администрации
города

      С.А. Бондаренко
Постановление вносит главный специалист

(секретарь комиссий правоохранительной направленности)